
COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 91  del  02-08-2019 1 

         COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL  

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

N.91     DEL 02-08-2019 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA ORGANIZZAZIONE FESTE IN PIAZZA 8 AGOSTO 

E 15 AGOSTO 2019. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  due del mese di agosto, nella Sede 

Comunale, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 22.02.2019 con il quale al sottoscritto è stata 

attribuita la posizione organizzativa dell’area amministrativa ai sensi del combinato 

disposto degli art. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 01.08.2019 con la 

quale questa amministrazione ha stabilito di organizzare per i giorni 8 e 15 agosto 

2019 n. 2 eventi musicali in Piazza della Vittoria di Fiuminata; 

 

VISTO che a tal fine sono stati contattati i seguenti musicisti: 

- per la serata del 8 agosto 2019 il gruppo musicale “ICover” di Matelica; 

- per la serata del 15 agosto 2019 il gruppo musicale di Claudio Gullini di 

Tolentino; 

 

RILEVATO che la proposta relativa alla produzione del suddetto evento comporta 

una spesa di € 850,00 così suddivisa: 

- Gruppo musicale ICover di Matelica € 450,00 (al netto delle ritenute di legge); 

- Gruppo musicale Claudio Gullini di Tolentino € 400,00 (al netto delle ritenute 

di legge); 

 

RITENUTO pertanto dare attuazione alle direttive impartite dall’organo esecutivo 

provvedendo ad assumere l’impegno di spesa di € 850,00 stanziata con la delibera 

sopra richiamata; 
 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi; 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 91  del  02-08-2019 2 

 

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO il T.U. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti locali” e successive modificazioni; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare le premesse come parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione. 

 

2. Di impegnare la somma di € 850,00 per l’organizzazione per i giorni 8 e 15 agosto 

2019 di n. 2 eventi musicali in Piazza della Vittoria di Fiuminata con il Gruppo 

musicale ICover di Matelica e con il Gruppo Musicale di Claudio Gullini di 

Tolentino; 

 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 850,00 al cap. 2327 del bilancio del corrente 

esercizio che presenta, allo scopo, la necessaria disponibilità. 

 

4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto disposto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 

5. Di attestare che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di 

conflitto di interessi ai sensi dell’articolo 6-bis della legge n. 241/90. 

 

6. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni 

consecutivi; la stessa diventa esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di 

regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 

 

 

 



COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 91  del  02-08-2019 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to FERIOLI STEFANO 

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toFERIOLI STEFANO  

Li, 02-08-019 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 02-08-2019    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 17-

12-019 . 

 

Li 17-12-2019                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to FERIOLI STEFANO 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

FERIOLI STEFANO 

Li 17-12-2019 

 


